УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2023 год №541

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Биологии в 2023/2024 учебном году на территории Качканарского городского

округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Биологии Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Биология» в
Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образовани
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «11» декабря 2023 г. № 541

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Биология» в Качканарском городском

 округе в 2023/2024 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Прядеина Мария Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 78 Победитель
Истомина Екатерина Львовна Школа №2 7 75 Призёр

Рослякова Диана Александровна Школа №2 7 71 Призёр
Сивков Александр Дмитриевич Школа №2 7 71 Призёр

Воскресенская Анастасия Юрьевна Школа №2 7 67 Призёр
Плохих Василиса Сергеевна Школа №2 7 67 Призёр
Седькова Софья Дмитриевна МОУ Лицей 7 64 Призёр
Идрисова Дарья Тимуровна Школа №2 7 60 Призёр
Кайсин Степан Евгеньевич МОУ СОШ № 7 7 60 Призёр

Пупова Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 7 60 Призёр
Абдулганиева Дарья Руслановна МОУ СОШ № 7 7 57 Участник

Булатова Варвара Константиновна МОУ СОШ № 7 7 55 Участник
Бауэр Елена Владимировна МОУ СОШ № 7 7 53 Участник

Гулина Виктория Максимовна МОУ СОШ № 7 7 53 Участник
Чертушкин Лев Александрович МОУ Лицей 7 50 Участник
Торопова Анастасия Викторовна МОУ Лицей 7 48 Участник
Клещин Алексей Владимирович Школа №2 7 42 Участник
Жукова Ангелина Владимировна МОУ Лицей 7 41 Участник

Скаредин Максим Юрьевич МОУ СОШ № 7 7 39 Участник

Коренев Степан Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 32 Участник

Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 7 32 Участник
Рычков Семён Максимович МОУ СОШ № 7 7 25 Участник

Нарбутович Кира Дмитриевна МОУ Лицей 7 23 Участник
Вьюкова Виктория Артёмовна МОУ СОШ № 3 7 21 Участник

Ахунов Максим Романович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 0 Участник

Дегтярева Елена Дмитриевна Школа №2 7 0 Участник
Лаптева Полина Андреевна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник

Онегова Диана Александровна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

7 0 Участник

Якупов Никита Денисович МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Двойных Кира Александровна Школа №2 8 82 Победитель

Сазонова Лика Евгеньевна Школа №2 8 82 Победитель
Шушпанова Кира Сергеевна Школа №2 8 82 Победитель

Захарова Кристина Александровна МОУ СОШ № 7 8 80 Призёр
Щербинина Анастасия Павловна МОУ Лицей 8 73 Призёр
Шихова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 8 70 Призёр

Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 8 67 Призёр
Волкова Елизавета Юрьевна Школа №2 8 67 Призёр

Мокерова Кристина Школа №2 8 67 Призёр

Константиновна
Назарова Дарья Александровна Школа №2 8 67 Призёр

Сарафанникова Полина Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 62 Призёр
Стручкова Маргарита Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 62 Призёр

Соловьев Александр Юрьевич Школа №2 8 61 Призёр
Гареева Рамиля Ренатовна Школа №2 8 58 Участник

Матвеева Юлиана Ивановна Школа №2 8 58 Участник
Сладкова Анастасия Андреевна Школа №2 8 58 Участник
Туполев Кирилл Станиславович МОУ СОШ № 7 8 58 Участник
Вяткин Николай Александрович МОУ Лицей 8 55 Участник

Павлов Матвей Максимович Школа №2 8 55 Участник
Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 8 55 Участник

Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 8 53 Участник
Чернышева Александра

Владимировна Школа №2 8 52 Участник

Шлякова Татьяна Ивановна Школа №2 8 52 Участник
Барышникова Анастасия Андреевна МОУ СОШ № 7 8 48 Участник

Каменских Злата Сергеевна Школа №2 8 48 Участник
Андреевских Софья Олеговна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 45 Участник

Шадрин Алексей Константинович Школа №2 8 45 Участник
Фаррахова Алсу Ильгизовна МОУ СОШ № 7 8 41 Участник

Вахменцев Владислав Игоревич Школа №2 8 39 Участник
Юрчевская Диана Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 39 Участник
Янкин Станислав Леонидович Школа №2 8 39 Участник
Шевяков Данил Вячеславович Школа №2 8 30 Участник

Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 29 Участник
Ворсин Матвей Александрович Школа №2 8 0 Участник

Криворучко Константин
Станиславович МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Рогачев Иван Александрович МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Скибина Юлия Михайловна МОУ СОШ № 7 8 0 Участник
Чикунов Виктор Вадимович МОУ СОШ № 7 8 0 Участник

Рунзина Диана Александровна Школа №2 9 52 Победитель
Худякова Анастасия Андреевна Школа №2 9 43 Победитель

Черепанова Екатерина
Владимировна МОУ СОШ № 7 9 43 Победитель

Зиновьева Надежда Игоревна Школа №2 9 42 Призёр
Рубе Софья Андреевна МОУ СОШ № 7 9 42 Призёр

Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ № 7 9 40 Призёр
Кузнецов Артём Игоревич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 38 Призёр
Стоян Екатерина Олеговна Школа №2 9 38 Призёр

Ананьева Алена Максимовна МОУ Лицей 9 35 Призёр
Анянова Алиса Анатольевна МОУ СОШ № 7 9 33 Призёр

Солоха Анна Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 33 Призёр
Улитина Арина Андреевна Школа №2 9 33 Призёр

Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 9 30 Призёр
Новокшонова Полина Андреевна МОУ Лицей 9 30 Призёр

Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 30 Призёр

Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 9 28 У частникИсачкина Анна Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 28 Участник
Карпунина Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 9 28 УчастникСветлякова Екатерина Ивановна МОУ СОШ № 7 9 28 Участник

Кнаус Мария Олеговна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 27 Участник
Павликова Ольга Олеговна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 27 Участник

Велижанина Дарья Алексеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 25 Участник

Лазарева Екатерина Владимировна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 25 Участник

Банникова Арина Юрьевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 23 Участник
Марова Ника Дмитриевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 23 Участник

Панова Ариадна Вячеславовна МОУ СОШ № 7 9 23 Участник
Сакеева Ева Николаевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 23 Участник

Шакирова Алина Рамильевна МОУ Лицей 9 23 Участник
Кирякова Татьяна Юрьевна МОУ СОШ № 7 9 22 Участник

Нагорнова Полина Алексеевна МОУ ООШ №5 9 22 Участник

Бельков Игорь Максимович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 20 Участник

Носков Евгений Дмитриевич МОУ Лицей 9 20 Участник
Широкова Валентина

Владимировна МОУ Лицей 9 15 Участник

Блинова Милослава Максимовна Школа №2 9 0 Участник

Родионова Мария Ивановна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

9 0 Участник

Старцева Алена Игоревна Школа №2 9 0 Участник
Чечин Сергей Александрович Школа №2 10 77 Победитель
Шотина Софья Александровна Школа №2 10 77 Победитель
Масоить Виктория Олеговна Школа №2 10 73 Призёр

Жданова Анастасия
Константиновна МОУ Лицей 10 49 Призёр

Сергеева Марина Витальевна МОУ Лицей 10 49 Призёр
Скорынина Мария Андреевна Школа №2 10 48 Призёр

Аксенов Илья Дмитриевич МОУ Лицей 10 45 Призёр
Берстенев Алексей Михайлович МОУ Лицей 10 45 Призёр

Михеева Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 10 39 Призёр
Прусс Арина Васильевна МОУ Лицей 10 39 Призёр

Леонтьев Владимир
Константинович МОУ Лицей 10 36 Участник

Гребнев Кирилл Евгеньевич Школа №2 10 34 Участник
Трушкова Анастасия Антоновна МОУ СОШ № 7 10 34 Участник
Пестова Виктория Михайловна МОУ СОШ № 3 10 33 Участник

Башкирова Александра Сергеевна МОУ СОШ № 3 10 32 Участник
Брузгина Екатерина Владимировна МОУ СОШ № 7 10 29 Участник

Зюзь Полина Ивановна МОУ СОШ № 7 10 29 Участник
Орлова Екатерина Сергеевна МОУ СОШ № 3 10 29 Участник

Перескоков Глеб Александрович МОУ СОШ № 7 10 28 Участник
Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ № 7 10 27 Участник

Варавина Кристина Александровна МОУ СОШ № 3 10 22 Участник
Захватошин Владислав Алексеевич МОУ СОШ № 7 10 19 Участник

Редько Екатерина Романовна МОУ Лицей 10 17 Участник
Лысова Вера Романовна МОУ Лицей 10 14 Участник

Немкин Максим Сергеевич МОУ СОШ № 7 10 14 Участник

Инишев Игорь Иванович
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

10 0 Участник

Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 10 0 Участник

Садыкова Анастасия Евгеньевна Школа №2 10 0 Участник
Шишонкова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 10 0 УчастникКурилов Александр

Константинович Школа №2 И 84 Победитель
Юрковец Марина Константиновна МОУ Лицей И 63 Призёр

Комисаровская Анастасия Юрьевна МОУ Лицей И 61 Призёр
Верхола Дарья Александровна МОУ Лицей 11 57 Призёр
Полоник Полина Вячеславовна Школа №2 11 49 Призёр

Власова Алена Артемовна МОУ Лицей И 48 Призёр
Неволина Виктория Владимировна Школа №2 И 48 Призёр

Апчаева Анна Артемовна МОУ Лицей 11 47 Призёр
Дубок Алена Владимировна Школа №2 11 47 Призёр

Магеррамов Мухаммедали Парвиз
оглы МОУ СОШ № 7 И 47 Призёр

Сираева Алина Ильясовна МОУ Лицей И 44 Призёр
Багдаева Карина Олеговна МОУ Лицей 11 40 Участник

Сухих Дарья Сергеевна МОУ Лицей 11 38 Участник
Кольченко Владислав Романович МОУ СОШ № 7 11 37 Участник

Панафидина Мирослава Георгиевна Школа №2 И 36 Участник
Бекмурадов Фируз Мухаммадович МОУ Лицей и 34 Участник

Смирнова Мария Алексеевна МОУ Лицей и 34 Участник
Солдатова Дарья Андреевна МОУ Лицей 11 33 Участник

Рычков Владислав Дмитриевич Школа №2 и 32 Участник

Чир Ульяна Денисовна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

11 32 Участник

Портнова Алена Олеговна Школа №2 и 31 Участник
Мельников Роман Вадимович МОУ СОШ № 7 и 30 Участник

Валиева Леана Рамильевна МОУ СОШ № 7 11 29 Участник

Лазарева Елизавета Владимировна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

и 28 Участник

Тюльканов Савелий Валерьевич Школа №2 11 28 Участник
Вотинцева Мария Олеговна МОУ СОШ № 3 11 27 Участник

Зотова Дина Сергеевна МОУ Лицей 11 27 Участник
Матушкина Елизавета

Владимировна МОУ Лицей 11 26 Участник